CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 017/2013

O  CONSE LHO MUNIC IPAL  DE ASS I STÊN CIA  SOCI AL  NO US O  DAS SU AS
ATRIBU IÇÕES L EG AI S  PRE V IST AS NO  ART .  14 ,  INC ISO S X ,  XV I  E  XV I I I
DA  LE I  9340 /2004  QUE D ISP ÕE SOBR E A  POL Í T ICA  DE ASS I STÊN CI A
SOCIAL  D O MUNIC I PO DE  UB ERAB A,  R ESOL VE:

ART.1 º -  APROV AR A  PREST AÇÃO DE CONTAS SOBRE A  UT IL IZ A ÇÃO
DOS RECURSOS F IS ICO  F INANCEIROS D O IND ICE DE G EST Ã O
D ESCENT RAL IZAD A  DO SU AS ,  RE FERE NTE A O  A NO DE 20 1 2 .

PARAGRA FO  ÚNICO:  A  A P ROVAÇÃO  DESCRI TA  NE ST A RESOL U ÇÃO
FOI  REA L IZADA PE LA  COMIS SÃO  DE F I NANCIAM ENTO DEST E
CONSELHO  E  CONS TA NA  AT A  DE  Nº :1 56 .
.

PUBLIQUE - SE  E  R ESG ISTR E - SE .

C IDADE D E UB ERA BA ,  AOS  2 5  DE NO V EMBRO D E 2013

Derby de Castro Lacerda
Presidente do Conselho Municipal  de Assistência Socia l